
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант

інженера з охорони праці»
https://ohoronapraci.com.ua

Наказ про затвердження інструкцій з охорони праці

Зразок заповнення

30.11.2023

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОМІНЬ»

(ТОВ «ПРОМІНЬ»)

Код ЄДРПОУ 12345678

НАКАЗ

 

01.10.2021 Київ №_ОП/2021

 

 

Про затвердження інструкцій
з охорони праці

 

 

Відповідно до пункту 7 глави IV Положення про розробку інструкцій з охорони праці, затвердженого від
29.01.1998 №  9, на виконання Закону України «Про охорону праці», з метою організації та забезпечення
охорони праці

 

НАКАЗУЮ:

 

1. Затвердити та ввести в дію інструкції з охорони праці:

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________;

…
&



Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

